~-.-~--.-.----.:t-8 -=1====---.-.-.--=.-.--t
::r~=j~- •• -==j=.-8 -==--===--====1----1-

Spi-ri-tu - i san- cto. Si-cut e - rat in prin-ci -
a*
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~.-=-~ .E.---=: .=1= _ .•-.-.--1
~__--====-===---==-=~t.-.--==1=--===--+

_- pi - 0, et nunc, et sem-per, et in soo-cu-Ia

~---f--~-3E------.---11- -f-- - -- --------
======~~..=E-..-~- =====-====---==

soo-eu -16 - rum. A - men.

'-I'('-,)11IIC I V- _I_ki;;--"~-·-·- .- ·--E-· ~~--.~-. __ !=-.-~~
- .--, . -TI§----i-------~----t:--

GI6-ri-a Pa-tri, et Fi-li-o, et

~l- .~~••=:~~-.:J-.. • E-II -~ -._--a-" .-~~t
Spi - ri - tu - isan-cto. Si - eut e - rat ill prin-ci-

~J=.~~--j •_ .~j_ • _.. ·-E-II ~--~ ·-~=r~
- pi- 0, et nune, et sem-per, et in soo- eu -la

~-~-. -~ ~ ~ J _ .
sre-cu-16 - rum. A-men. '

,,, '~-II--.-"'--.- .=\=--11--" -.--.-3= .--1-I (,-)'[ll'IS-~ V --.-1--------1-- --....,-- . - • .::....j-----------....,--- ----
GI6-ri-a Pa-tri, et Fi-li-o, et

~=.-II-.--.~. -.=r====--.--.-.--.-=.-.--I:f:=_-==-=t==--==j===j-. ~==--=======j~
Spi-ri-tu-i san-cto. Si-cut e-rat in prin-ci -

~ ~~-.~.' ~j 11_- .•-. E-. ' .. ~ • --.ct=
- pi - 0, et nunc, et semper, et in sre-cn-la

~-.-.-~=-.-"], ,.-=j=~~===---===---===--==---===~--j- _:J--~-·-jt------------sre-=-cu:16-ru~A-men. -----------~--

Tonus VI. ~ .~--.--. "'-"f-·- ~-.--.~---t
G16 - ri - no Pa-tri, et Fi-li - 0,

~. Gloria Patri. '1'011. VII. VIII. 5*

:~l-· =:-~--.:. :II=-j E-"-=-~-"-~ • -·4
et Spi-ri-tu-i sancto. Si-cut e- rat in prin-

--§-.--.--=.-r=-.-h.:3--Ii=--. -==E---~ - .~-. -=--"]--1
~_~-==j~===t=--==---==---=----=- ·=L'::-~-=-===-~~-'

- ci - pi- 0, et nunc, et semper, et in soo-cula
I

-l-~ -=:j==j-;;t jf===--==---==---====
-I -.--.-.-- - ...-.-- ----.----------
-j ._-----.- ----- ---_.._-----

soo - cu -16-rum. A - men.

rl' .. V· II ~= ••~-=.__.=.=.:r:-. .=.~=.~= .~
(HIUS . ~~j===-~=--=j==--=:±===

Gl6 - ri-a Pa-tri, et Fi-li-o, et

~-=~-.-~.:J=t- "3 ~ JiI • •• • f~
Spi-ri - tu-i san- cto. Si - cut e- rat in prin-ci -

~ ·=·=1=·==·~F~·--~="~:r==.-=-..=.:=.=.~_--===j_==__===---~-===j=t~---==j==--==
- pi - 0 , et nunc, et sem-per, et in soo-cn-la

~ ~ • .-.j-~ _=n= - -I __. .__~__._jt= _
soo - cn -16-rnm. . A - men.

~==-.--II--.--.--.-E~-·--·---·3-:""'~rronusvn I. ~==II!III~==----==-- -=1====--==-
G16 - ri-a Pa-tri, et Fi-li-o, et

~-- "=-~.__=:.I:" -.'::'=l= --==-.-.----.-=-.-.-1-
~=---=-...::-J-==---==-==-.:±=~ _ -==---==--==:j=!

Spi-ri - tu - i san- cto. Si - cut e - rat in princi -

~ ._~- L=~-"=~~· "=iI-~L-· -.---. --. .:J~
- pi - 0, et nunc, et semper, et in soo- cu -la